
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË 

PËR KRIME TË RËNDA 
 

 
 

NR. AKTI 19 NR. VENDIMI 13 

02.06.2015 07.06.2015 

 

V E N D I M 

"NË EMËR TË REPUBLIKËS" 
 

Gjykata e Shkallës së Parë për Krime të Rënda TIRANË, e përbërë nga: 

Kryesues seance gjyqësore: Iliriana Olldashi 

Asistuar prej sekretares gjyqësore Lavdie Hysaj, me pjesëmarrjen e prokurorit , në 

TIRANË, sot, më datë 07.06.2015, pasi: 

mori në shqyrtim në senaca gjyqësore publike kërkesën penale me NR. AKTI 19, 

regjistruar më datë 02.06.2015, që i përket: 

Kërkuesit: 

Objekti: Sekuestrimi 

Palë e tretë: , 
shqyrtoi aktet, 

dëgjoi prokurorin që në diskutimin e tij përfundimtar kërkoi "", 

dëgjoi kërkuesin dhe avokatin e tij që në diskutimin e tyre përfundimtar kërkuan "", 

dhe vlerësoi çështjen në tërësi 
 

V Ë R E N 

PËR KËTO ARËSYE, 
 

si dhe duke u bazuar në nenet NNN të K. Pr. Penale, Gjykata 

V E N D O S I: 

Pranimin e kerkeses se Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare per Krime te Renda, 

sipas objektit te saj. 



 

U shpall sot në TIRANË, më datë 07.06.2015 

 

Sekretare Gjyqtar 
 

Lavdie Hysaj Iliriana Olldashi 
 


